
Uchwała nr XXXII/174/21 
Rady Gminy  Sieciechów 

z dnia 13 maja 2021 r. 
 
 
 
 

w sprawie okre ślenia zasad na jakich przewodnicz ącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej  przysługuje die ta. 
 
 
 Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy  Sieciechów uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Sieciechów z tytułu udziału w Sesjach Rady Gminy Sieciechów  przysługuje 
dieta w wysokości  150  zł (słownie: sto pięćdziesiąt  złotych) 

 
§ 2. 

1. Sołtys otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał  udział w sesji. 
2. Podstawą dokonania wypłaty diety jest obecność w obradach sesji Rady 

Gminy, potwierdzona podpisem sołtysa na liście obecności. 
3. Dieta o której mowa w§1  jest wypłacana  przelewem na rachunek bankowy 

wskazany przez sołtysa do dnia 10 następnego miesiąca na podstawie list 
sporządzonych przez biuro rady w oparciu o listy obecności. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. 

 
Traci moc Uchwała nr XXXVII/192/17 Rady Gminy  Sieciechów z dnia 28 grudnia 

2017 r. 
 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


